Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
30.07.2024                                                                                                    № 34

О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области»

В целях приведения Устава муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области в соответствие с федеральным законодательством

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.  Внести в Устав муниципального образования Первомайское сельское поселение Первомайского района Томской области  изменения согласно приложению.
        2.   Вынести настоящее решение на публичные слушания.
        3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте муниципального образования Первомайское сельское поселение в сети Интернет http://www.pervomsp.ru.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, за исключением  пункта 2 приложения , который вступает в силу с 01.09.2024 года.

Врио  Председателя Совета
Первомайского сельского поселения	 	                        Митягин С.С.

Врио Главы Первомайского
сельского поселения 	   Киселев М.С.

Приложение к решению Совета Первомайского
		                     сельского поселения №34 от 30.07.2024

1. В части 5.1 статьи 13.1 слова «пунктами 1-7» заменить словами  «пунктами 1-7 и 9.2»;
2. В пункте 22 части 1 статьи 4 «создание, развитие и обеспечение охраны лечебно- оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории поселения, а также» исключить;
3. Часть 6 статьи  23 часть 6 дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1) приобретение им статуса иностранного агента;»;
4. Часть 2 статьи 29 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1) приобретение им статуса иностранного агента;»;